

Net Insights Nimbra-plattform har valts till Chongqing Televisions transportnät för digital-TV

2008-11-03

Stockholm – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara optiska transportlösningar för medianät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät har valts av Chongqing Television (CQTV), ett TV-bolag i centrala Kina, att leverera utrustning till ett nätverk för marksänd digital-TV.

Net Insights Nimbra-plattform ger CQTV möjlighet att effektivt transportera komprimerad video, okomprimerad audio (AES-EBU) samt datatjänster med Fast och Gigabit Ethernet i Chongqing. Det nya TV-distributionsnätverket består av Net Insights Nimbra-växlar med kraftfulla multicast-funktioner för effektiv TV-distribution samt drift- och underhållssystemet Nimbra Vision.

Nimbra-plattformen har ett flertal unika funktioner för DTT och mobil-TV, såsom "Time Transfer" för GPS-oberoende tidssynkronisering. Dessutom är Nimbra-plattformen en flexibel och kostnadseffektiv lösning för avancerade multimedietjänster i medianät. Nätoperatörer som bygger DTT-nät med Nimbra-plattformen får således inte enbart ett digitalt TV-nät utan även en infrastruktur för transport av nya tjänster vilka skapar nya affärsmöjligheter.

"Digital-TV och nästa generations medianätverk ger CQTV nya möjligheter att erbjuda sina kunder en mångfald av medietjänster," säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. "Digital-TV är nu på gång i Kina som är världens största TV marknad, vilket skapar betydande tillväxtpotentialer för oss inom marknaderna för DTT och Mobil-TV".

CQTV kommer att börja bygga sitt distributions- och kontributionsnätverk för TV i under fjärde kvartalet 2008 med fortsatta utbyggnadsfaser under 2009. Net Insight erhöll beställningen i samarbete med partnern New Digital Technologies (NDT) en distributör och systemintegratör verksam inom TV- och telekommunikationsbranschen i Kina.

För mer information, kontakta:

Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69, fredrik.tragardh@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät.

Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra™ levererar video, tal och data med 50 procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- och videotjänster.

Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.

För mer information, se www.netinsight.net

Om NDT

For mer information, se www.ndtchina.com/en/index.asp

NET INSIGHT AB

Box 42093
SE-126 14 Stockholm
Sweden

Phone: +46 8 6850400
Fax: +46 8 6850420
www.netinsight.net

Org.No: 556533-4397
Vat.No: SE556533439701
E-mail: info@netinsight.net